
Výsledková listina
Název soutěže: Fyzikální olympiáda
Kategorie: B

Ročník: 62.

Místo konání: distanční formou

Postupové kolo: 2. (krajské)

Št<otní rok:2o2o/2t
Datum konání: 20. 4. 2O2L

Pořadí Jméno a přiimení škola l 2 3 4
Body

celkem
MB

tjspĚšruí ŘršlrrÉ
L. Iomáš Čajan G Františka palackého valašské Meziříčí 6 4 8 2 20 L42,3

petr procházka Masarykovo G Vsetín 7 2 9 0 18 11&35

lakub Nevařil G J,A.Komenského Uherský Brod 5 9 74 87,6s

)STATNí ŘEšITEIÉ

oto ulrich G Uherské Hradiště 6 0 3 3 t2 86,7

,. Martin Garncarz G Franťška palackého valašské Meziříčí 5 0 5 10 63,25

o. Vít Kejhar G Rožnov pod Radhoštěm 1,5 6 0 0 7,5 62,625

7, Martin Holčák G Rožnov pod Radhoštěm t 5 6 37,o5

3.-10,
Ý- - ,
stepan FareK G Rožnov pod Radhoštěm L t 655

3.-10. lakub Fišner G Uherské Hradiště 1 0 1 6,55

3.-10. Filip Chodura G Zlín - Lesní čtvrť L 0 0 0 t 6,55

)růměrný počet bodů v úloze 3,45 t,2o 3,90 0,50

/áha úlohy 6,55 &80 6,10 9,50

tjŘ - úspěšný řešitel (získal alespoň 14 bodů celkově a minimálně 5 bodů v alespoň dvou úlohách)

MB - modifikovaný počet bodů (podle metodiky "Pravidla pro určování pořadí" - viz web FO)

Opravova|i a revizi provedli:

Mgr. Miroslava Maňásková, RNDr. Dagmar Kučerová, Mgr. Petr Haloda

Krajská komise vyslovuje pochvalu všem účastníkům za nasazení při řešení úloh a poděkování jejich vyučujícím.

Datu m vyhod nocen í: 30.04.2O2L Mgr. Miroslava Maňásková

předsedkyně krajské komise FO

ftraau,! íaza'

G,;mnázium t.lhslské F{radiště
rtrB§"ffi] Vl|,]hradské třída 2]B
H trryU 686 0l uherské Híad;ště

i;#ffi lč:6037l684 -z-



Výsledková listina
Název soutěže: Fyzikální olympiáda
Kategorie: C

Ročník:52.
Místo konání: distanční formou

Postupové kolo: 2. (krajské)

Školní rok:2o2o/2!
Datum konání: 20. 4. 2027

Pořadí Jméno a příjmení štola t 2 3 4
Body

celkem
MB

jspřšruí ŘršlrrÉ
1. .titka Ševčíková G Františka palackého valašské Meziříčí 10 8 6 10 34 t66,2

2. Lukáš Javora GZlín - Lesní čtvrť 2 6 9 10 27 t44,38

3. David Halmazňa Masarykovo G Vsetín 10 3 4 10 27 L22,o2

+, Dominik Blaha G Uherské Hradiště 6 8 5 4 23 118,96

Štěpán omelka G J.A.Komenského Uherský arod 4 6 5 8 23 Ll8,82

Tomáš kocián GZlín - Lesní čtvrť 7 3 5 7 22 103,56

kateřina kovářová GZlín - Lesní čtvrť 10 0 9 19 81,36

3. Jakub Vyškovský Masarykovo G Vsetín 4 3 5 5 L7 84,4t

). PřemyslBobčík G Uherské Hradiště 10 0 5 0 15 59,2

)STATNí ŘEšEEIÉ

10. Jana Horňáčková sŠpHz uherské Hradiště 10 3 0 3 L6 65,9L

t]-, Rudolf Folvarčný G Františka palackého valašské Meziříčí 3 2 2 7 L4 67,72

t2. valérie Jedelská G Uherské Hradiště 10 0 L 7L 37,o4

t3. Ladislav vávra G Rožnov pod Radhoštěm 3 2 2 3 10 48,32

Průměrný počet bodů v úloze 6,85 3,38 4,46 5,15

/áha úlohy 3,15 6,62 5,54 4,85

tjŘ - úspěšný řešitel (získal alespoň 14 bodů celkově a minimálně 5 bodů v alespoň dvou úlohách)

MB - modifikovaný počet bodů (podle metodiky "Pravidla pro určování pořadí" - viz web FO)

Opravovali a revizi provedli:

Mgr. Jaroslav Čermák, Mgr. Petr Haloda, Mgr. Miroslava Maňásková

Krajská komise vyslovuje pochvalu všem účastníkům za nasazení při řešení úloh a poděkování jejich vyučujícím.

Datu m vyhod nocen í: 30,04,2O2l Mgr. Miroslava Maňásková

předsedkyně krajské komise FO

rhrdatw éna,

Syrrrnáziurn Uherské h|nad iště
ffiffiťffi#d Velehradská třída 2 tB

$iF"ffi 68oo1 uherské Hradiště

fil=ffi lc:6037,1684 -2-



Výsledková listina
Název soutěže: Fyzikální olympiáda
Kategorie: D

Ročník:62.
Místo konání: distanční formou

Postupové kolo: 2. (krajské)

Školní rok 2o2o/2l
Datum konání: 20. 4. 2O2t

Pořadí Jméno a příjmení štola t 2 3 4
Body

celkem
MB

tispĚšruíŘršmlÉ

L. Radovan Lev G Františka palackého valašské Meziříčí 10 8 9 10 37 t45,4

2. lakub Červeňan G Jana Pivečky a SOŠ Slavičín 10 8 9 10 37 745,4

Monika Drexlerová G Rožnov pod Radhoštěm 10 10 5 4,5 29,5 L0/.,725

t. Maxim Toman G Františka palackého valašské Meziříčí 9 2 4 9 24 93,35

). Radim Kopunec G J.A.Komenského Uherský Brod 7 10 7 0 24 84,6

f. Kristýna Bělušová G Jana Pivečky a SOŠ Slavičín 9 3 5 6 23 86,45

David ševčík G Uherské Hradiště 8 8 2 5 23 81,05

3. Josef Hlahůlek G Uherské Hradiště 5 6 5 5 2l 81,85

9. Vojtěch Man G J.A.Komenského Uherský Brod 6 8 5 19 65,7

OSTATNÍŘEŠITELÉ

10. Matyáš Matějík sŠpHz Uherské Hradiště 2 3,5 0 0 5,5 t6,525

)růměrný počet bodů v úloze 7,60 6,65 5,10 4,95
/áha úlohy 2,4o 3,35 4,9o 5,05

tiŘ - ÚspěŠný řeŠite| (získal alespoň 14 bodů celkově a minimálně 5 bodů v alespoň dvou úlohách)
MB - modifikovaný poČet bodů (podle metodiky "Pravidla pro určování pořadí" - viz web Fo)

Podle Pravidel pro urČování pořadí v případě rovnosti bodů rozhodují: 1) modifikované body, 2) školní ročník, 3) datum
narození (soutěžící R. Lev je m|adší než J. Červeňan)

Opravovali a revizi provedli:

Mgr. Eva Zakopaková, RNDr. Dagmar Kučerová, Mgr, Miroslava Maňásková

Krajská komise vyslovuje pochvalu všem účastníkům za nasazení při řešení úloh a poděkování jejich vyučujícím.

Datu m vyhod nocen í : 30.04.2021: Mgr. Miroslava Maňásková
předsedkyně krajské komise FO

,4llaratrrzl
Gyrnnázium [Jherská hlradiště
ffirffi-q Velehradská třída 21B

ffiffi'# 6860l uherské Hradiště

kr_;mffi lC: 603 71 684 -2-


